

Individuellt program - fokus Fastighet- och Service

Är du intresserad av att arbeta inom fastighetsservice, eller är ditt intresse att arbeta med måleri? Då är detta programmet för dig. Inom det Individuella programmet studeras sex olika ämnesområden som kombineras med praktik och studiebesök på företag. I största möjligast mån förläggs praktikplatsen i din hemkommun.



Efter en individuell bedömning kan kurser ur det nationella programmet

Fastighet, anläggning och byggnation erbjudas.

Kurser som går att kombinera

- Fastighetsskötsel–inre miljöer 1
- Skötsel av utemiljöer 1
- Service och bemötande 1
- Fordonsvård/Cykelvård
- Lokalvård 1
- Måleri 1
- Information och kommunikation 1

Målet är att bredda individuella kunskaper inom studier, lära för livet, nå en ökad självständighet och en sysselsättning efter avslutad utbildning.

Utbildningen är 4-årig och är anpassad för dig med en intellektuell funktionsnedsättning.

Kunskapens Hus

Kustvägen 12, 455 61 Dingle

Den lilla skolan i ett naturskönt område i Dingle.

Camilla Kristiansson, specialpedagog, tel: 0524-184 71

Carina Olsson, studie- och yrkesvägledare, tel: 0524-182 27

Martin Dalenius, rektor



Sex olika ämnesområden inom programmet

SPRÅK och KOMMUNIKATION

Här får du arbeta med kommunikation på olika sätt, till exempel för att skapa kontakt, uttrycka önskemål och för att svara i samtal, med text och digitalt. Du får läsa eller lyssna på böcker som handlar om förr, nu och framtiden från Sverige och andra delar av världen. Du får också möjlighet att lära dig ord och meningar på engelska.

HEM- och KONSUMENTKUNSKAP

Här får du arbeta med det som är viktigt för att skapa en fungerande vardag. Du får bland annat lära dig metoder för hantering och förvaring av matvaror i ett eget hem. Du får även lära dig rutiner och metoder för hygien, tvätt och städning av en egen bostad och inom företag som arbetar med städning till exempel hotell.

NATUR och MILJÖ

Här får du lära dig om människokroppen och hälsa. Du får lära dig om hygien, både egen hygien och vad som är viktigt att kunna om hygien inom livsmedelsaffärer och städning.

Sexualitet, lust och relationer kommer du att få lära dig mera om.

Matematik och teknik med fokus på ekonomiska beräkningar i vardagslivet kommer du att få arbeta med. Du kommer till exempel få göra en budget och lära dig om abonnemang, lån och krediter.

ESTETISK VERKSAMHET

Här får du arbeta med fotografering och filmande för att förmedla tankar, idéer och känslor. Du lär dig också bearbeta och redigera det du har fotat med hjälp av digital teknik.

IDROTT OCH HÄLSA

Här får du prova på olika aktiviteter och lära dig mer om hur livsstil och hälsa hänger ihop. Du kommer att få besöka olika föreningsverksamheter inom friluftsliv och hälsa för att prova på och för att knyta kontakter.

Kommunikation

Det finns tillgång till buss och tågtrafik i nära anslutning för dig som vill resa på egen hand.

Ansökan

Kontakta din nuvarande skola så hjälper din studie- och yrkesvägledare till.

Boka ett studiebesök!

gysar@munkedal.se

Scanna QR- koden till e-postadress

